[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Свердловская область
Камышловский муниципальный район
Муниципальное образование «Восточное сельское поселение»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВОСТОЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
(четвертый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

	28.02. 2020
	№
	76

                                                             п. Восточный

О представлении к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области

Рассмотрев представленное ходатайство и документы, руководствуясь Положением о Почётной грамоте Законодательного Собрания Свердловской области, утверждённого Постановлением Законодательного Собрания Свердловской области от 01.04.2014 г. N 1507-ПЗС "О почетной грамоте законодательного Собрания Свердловской области", статьей 22 Устава муниципального образования  «Восточное сельское поселение»,  Дума муниципального образования  «Восточное сельское поселение»
РЕШИЛА:
1. Направить председателю Законодательного Собрания Свердловской области представление о награждении Почётной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области Бадрадинову Елену Владимировну – индивидуальный предприниматель, председатель Думы  муниципального образования  «Восточное сельское поселение» второго созыва.
     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы поселения
         Председатель Думы МО                                               Глава МО

«Восточное сельское поселение»                       «Восточное  сельское поселение»

         ________ А.Л.Макаридин                                         _________ Н.С.Журский